
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

tel. +39 079 229535 
dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il DD Rep n. 131/2024 Prot. n. 627 del 15/05//2024 con cui è stato autorizzato un avviso di procedura 

comparativa pubblica per il conferimento l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della  durata di 12 mesi 

(dodici mesi) per lo sviluppo del progetto di ricerca dal titolo “Study of new suspension prototype for the 

Einstein Telescope.”, Area Scientifica 02- Scienze fisiche –, Macro settore 02/A – Fisica delle interazioni 

fondamentali, Settore Concorsuale 02/A1- Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali, Settore  

Scientifico Disciplinare FIS/01 – Fisica Sperimentale,  referente scientifico il Prof. Domenico D’Urso, 

dell’importo lordo complessivo di € 36.000,00 a valere sul progetto: “PRIN2020DURSOD CUP 

J53C22001230001, bandita con D. D. n. 131/2024 prot. n. 627 del 15/05/2024 ai sensi dell’art. 22, comma 

4, lettera b, della legge 30/12/2010, n. 240;  

Ritenuto di dover provvedere alla riapertura del termine di presentazione delle domande di partecipazione 

per mancanza di candidature;  

Valutato ogni opportuno elemento  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione al Bando Rep n. 131/2024 Prot. n. 627 del 

15/05//2024 per il conferimento n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, Responsabile Scientifico 

Prof. Domenico D’Urso, è stabilito in data 26 giugno 2024. 

Il colloquio si terrà con modalità “a distanza”, da realizzarsi mediante videoconferenza basata su protocollo 

IP, garantendo l’uso di una webcam per consentire la propria identificazione alla Commissione giudicatrice 

il giorno 1 luglio 2024 alle ore 12:00  

 

Art.2 

 

Per tutto quanto non previsto dal presente decreto gli interessati dovranno far riferimento al Bando Rep. 

131/2024 Prot. n. 627 del 15/05//2024. 

 

 

 

 

 

   

         Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Maria Antonietta Zoroddu 


		2024-06-07T09:17:26+0200
	ZORODDU MARIA ANTONIETTA




